PORTARIA N.º 62/2019, de 04 de outubro de 2019.

O Diretor do Instituto Leônidas & Maria
Deane–ILMD/Fiocruz Amazônia, no uso
das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria da Presidência da FIOCRUZ
n. 201, de 04 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Seleção para o processo seletivo do Curso de
Especialização em Vigilância em Saúde na Rede de Atenção Primária, a ser realizado
no município de Tefé, durante o período de novembro de 2019 a fevereiro de 2021, sob
a coordenação do Dr. Bernardino Cláudio de Albuquerque.

Art. 2º O processo seletivo será realizado no período de 02 de outubro a 04 de novembro
de 2019.

Art. 3º A Comissão de Seleção terá a seguinte composição:

Nome Função Siape

Rosana Cristina Pereira Parente Presidente 0399565

Bernardino Cláudio de Albuquerque Membro 1175532

Moana Mendes Fialho Serravalle Membro -
Danilo de Matos Areosa Alves Membro -

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, vigendo até o encerramento
do processo seletivo.

Sérgio Luiz Bessa Luz
Diretor do Instituto Leônidas & Maria Deane – ILMD/Fiocruz Amazônia